
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/406/

Código da publicação: 406

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 00:03:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2020 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº004/2020 - FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA FECHAMENTO DE
MURO COM PLACAS DE CONCRETO E MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DE MURO COM PLACAS
DE CONCRETO NO ALMOXARIFADO MUNICIPAL.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº004/2020 - FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA FECHAMENTO DE
MURO COM PLACAS DE CONCRETO E MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DE MURO COM PLACAS
DE CONCRETO NO ALMOXARIFADO MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2020 00:00:00 LOTE 2 PROJETO Baixar

23/04/2020 00:00:00 LOTE 2 PLANILHA Baixar

23/04/2020 00:00:00 LOTE 2 MEMORIAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/406/ptomada-de-precos-n0042020-fornecimento-de-materiais-para-fechamento-de-muro-com-placas-de-concreto-e-mao-de-obra-para-execucao-de-muro-com-placas-de-concreto-no-almoxarifado-municipalp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4944ea51e53a614b17a18297494a449d.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62750fd60cf286ebeef66052647355bd.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44fe1c15c0fbb778adc401492ed8f32c.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/04/2020 00:00:00 LOTE 2 CRONOGRAMA Baixar

23/04/2020 00:00:00 LOTE 1 PROJETO Baixar

23/04/2020 00:00:00 LOTE 1 PLANILHA Baixar

23/04/2020 00:00:00 LOTE 1 MEMORIAL Baixar

23/04/2020 00:00:00 LOTE 1 CRONOGRAMA Baixar

23/04/2020 00:00:00 edital retificado Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28e42df8dfe7f2dbcc1e61132f868f79.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/781f0ce23005b210e0af8ad8b193a2a5.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02f5099ef4a5b46b894a4eae84507798.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de0666f84f82ec4ab66ade25a5a8606a.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0b3e15d8dc3ea1b60e9af046f7663d5.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51544fc46654735995f478645bb73ddc.pdf

